

CopyColor ApS
Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 35 90 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Johnny Bjarne Steenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopyColor ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 35 90 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Danielsen Johnny Bjarne Steenholdt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	CopyColor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kopimaskiner, printere, tilbehør, serviceaftaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.680.910 kr. Resultat efter skat udgør 185.752 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.680.910
1 Personaleomkostninger	-4.214.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-199.961
Driftsresultat	266.769
Andre finansielle indtægter	4.196
Øvrige finansielle omkostninger	-13.131
Resultat før skat	257.834
Skat af årets resultat	-72.082
Årets resultat	185.752
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	185.752
Disponeret i alt	185.752

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	1.692.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.692.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986</u>
Deposita	58.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.754.805</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.734.562
Varebeholdninger i alt	<u>1.734.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.918
Andre tilgodehavender	6.243
Periodeafgrænsningsposter	1.630
Tilgodehavender i alt	<u>1.175.791</u>
Likvide beholdninger	<u>84.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.994.595</u>
Aktiver i alt	<u>4.749.400</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	300.000
5 Overført resultat	1.127.929
Egenkapital i alt	1.427.929
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	206.551
Hensatte forpligtelser i alt	206.551
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	408.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.562.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.378
Anden gæld	1.073.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.114.920
Gældsforpligtelser i alt	3.114.920
Passiver i alt	4.749.400
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.791.493
Pensioner	287.729
Andre omkostninger til social sikring	25.454
Personaleomkostninger i øvrigt	109.504
	<u>4.214.180</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	1.880.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.880.000</u>
Årets afskrivninger	-188.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-188.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>1.692.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	15.947
Kostpris 31. december 2018	<u>15.947</u>
Årets afskrivninger	-11.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-11.961</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>3.986</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	300.000
	<u>300.000</u>

Noter

31/12 2018
kr.

5. Overført resultat

Årets resultat	185.752
Overkurs i forbindelse med omdannelse	942.177
	<u>1.127.929</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 409 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.735 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168 t.kr.
Goodwill	1.692 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	4 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 335 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 113 måneder og en samlet restleasingydelse på 549 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på 237 t.kr. Og en løbetid på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CopyColor Holding ApS, CVR-nr. 39390566 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.